様式第３号（第９条関係）

　　年　　月　　日

新進気鋭の芸術家活動支援事業実行委員会会長　殿

（請求者）
住　　所：

氏名又は名称
及び代表者名：
（記名押印又は自署）

令和７年度　新進気鋭の芸術家活動支援事業助成金概算払請求書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付　芸支実第　号で交付決定のあった標記事業について、新進気鋭の芸術家活動支援事業助成金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり概算払によって交付されますよう請求します。

記

１　活動(事業)名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　概算払請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　支払先
	口座振込金融機関名
	種別
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義人

	銀行
（支）店
	当座
・
普通

※　口座が確認できる通帳の写しを添付のこと
※　請求者と口座名義人が違う場合は委任状（様式任意）を添付のこと